
 

Decreto Dirigenziale n. 623 del 16/11/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 121 AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE

AGRICOLE - APPROVAZIONE SECONDA VARIANTE DITTA: LA SELVA SOCIETA'

AGRICOLA S.R.L, IDENTIFICATA CON CUAA: 03409010612 -  BIMESTRE: LUGLIO -

SETTEMBRE 2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007) 5712 del 20 novembre 2007, ha 

approvato la proposta di Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2007/2013; 
 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della 

Campania 2007-2013 per le misure cofinanziate dal FEASR, approvati con Decreto Regionale 
Dirigenziale (DRD) n. 32 del 5 agosto 2008 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare 
il bando della misura  121 “Ammodernamento delle aziende agricole”; 

 
VISTA la domanda di aiuto con ID 724337273 presentata dalla Ditta Società Agricola La Selva s.r.l. , 

identificata con CUAA  03409010612 , acquisita al protocollo regionale n. del /09/2013 ;  
 
VISTA la Decisione Individuale di Concessione dell'Aiuto prot. n. 0591577 del 08/09/2014; ;  
 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 

assegnate ai Dirigenti dei Soggetti Attuatori; 
 
VISTA la richiesta di autorizzazione di variante, presentata dalla Ditta Società Agricola La Selva s.r.l. , 

acquisita al prot. n. 0734915 del 30/10/2015 , consistente nella variazione della destinazione d'uso 
di 2 locali ubicati al piano terra del capannone per la prima lavorazione dei prodotti frutticoli. In 
particolare si richiede di invertire tra di loro le aree destinate al locale punto vendita e al locale 
mensa e cucina. 

 
VISTA la documentazione allegata alla richiesta di variante consistente in: 
 

• perizia asseverata, presentata al Comune di Vairano Patenora il 14/07/2015 con prot. n. 6233, 
relativa alla S.C.I.A. variante alla S.C.I.A. prot. 7752 del 11/09/2013 (Permesso di Costruire n. 
26/2013 e Permesso di Costruire n.71/2013); 

• relazione tecnica e  grafico allegato; 
 
VISTE le risultanze del verbale di istruttoria della richiesta di variante prot. n.0761047 del 09/11/2015, 

dal quale risulta che: 
 

• le motivazioni della richiesta di variante sono giustificate da scelte tecniche migliorative; 
• le modifiche oggetto di variante si definiscono come “soluzioni tecniche migliorative” facendo 

riferimento alle “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale e a 
interventi analoghi”; 

• la variante richiesta non comporta una riduzione del punteggio assegnato all'iniziativa, nè una 
riduzione della PLV; 

• la variante richiesta non produce una riduzione, rispetto alla spesa ammessa con D.I.C.A. 
prot.n.0591577 del 08/09/2014, restando inalterato il costo totale dell'investimento; 

 
 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Unità di Gestione delle Domande di Aiuto; 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015



 

 

 
 

 
DECRETA 

 
di approvare la richiesta di variante presentata dalla Ditta Società Agricola La Selva s.r.l. , identificata 
con CUAA 03409010612, acquisita al protocollo regionale n. 0734915 del 30/10/2015 , relativamente 
variazione della destinazione d'uso di 2 locali ubicati al piano terra del capannone per la prima 
lavorazione dei prodotti frutticoli, con inversione tra di loro le aree destinate al locale punto vendita e al 
locale mensa e cucina. 
 
 

 Resta valido e confermato tutto quanto indicato nella Decisione Individuale di Concessione 
dell'Aiuto prot.  n. 0591577 del 08/09/2014 . 

 
 
Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica: 
 

• al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; 
• al Dirigente del Settore IPA; 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
• al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); 
• al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv. 2 – Pos.0 – Post. 9 

 
                                                                         

                                                                                                    PARENTE                                        
                                                                             

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015


	BURC n. 67 del  16 Novembre 2015

